
Zamawiający: Gmina Kudowa-Zdrój 

57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24,  
tel. 74/8621717;  fax. 74/866 13 51; e-mail: inwestycje@kudowa.pl;  

strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

Kudowa-Zdrój, 19-02-2024 

Znak sprawy: IROŚ.271.2.2024 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.: „Wykonywanie usług 
polegających na kompleksowym pełnieniu nadzoru inwestorskiego w roku 2024 
w gminie Kudowa-Zdrój”  Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00096287 z dnia 2024-02-07. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu na poszczególne części zamówienia, tj. na:  

- Część nr 1 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu 
nadzoru inwestorskiego w branży drogowej w roku 2024 w gminie Kudowa-Zdrój”;  

- Część nr 2 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu 
nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej w roku 2024 w gminie Kudowa-Zdrój”;  

- Część nr 3 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu 
nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej w roku 2024 w gminie 
Kudowa-Zdrój”;  

- Część nr 4 – „Wykonywanie usług polegających na kompleksowym pełnieniu 
nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej w roku 2024 w gminie Kudowa-Zdrój”;  

wpłynęło 6 ofert zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Zestawienie ofert 
 

Nr oferty 

Informacja o nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte. 

Numer część 
zamówienia 

Cena oferty  

w PLN brutto 

Oferta 
nr 1 

BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA  
SP. Z O.O. UL. KLONOWA 10,  
55-002 KAMIENIEC WROCŁAWSKI  

Część nr 1 98 400,00 

Część nr 2 36 900,00 

Część nr 3 79 950,00 

Część nr 4 36 900,00 

Oferta 
nr 2 

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA 
BEATA CURYŁO  
UL. SŁONE 114,  
57-350 KUDOWA-ZDRÓJ  

Część nr 1 126 216,50 

Część nr 2 brak 

Część nr 3 brak 

Część nr 4 19 234,13 



Oferta 
nr 3 

KIEROWNIK BUDOWY 
PAWEŁ TYCZYŃSKI  
KROSNOWICE 131  
57-362 KROSNOWICE  

Część nr 1 brak 

Część nr 2 brak 

Część nr 3 375 000,00 

Część nr 4 brak 

Oferta 
nr 4 

USŁUGI INŻYNIERYJNE  
GRZEGORZ DUDZIC,  
UL. T. KOŚCIUSZKI 76A/4,  
50-441 WROCŁAW  

Część nr 1 103 677,84 

Część nr 2 brak 

Część nr 3 brak 

Część nr 4 brak 

Oferta 
nr 5 

„AZYMUT” PATRYCJUSZ RZYSKI  
UL. SŁONECZNA 2/3  
54-433 SAMOTWÓR  

Część nr 1 brak 

Część nr 2 brak 

Część nr 3 brak 

Część nr 4 24 772,20 

Oferta 
nr 6 

„MAR-EL S.C.  
BARBARA I MAREK WIETRZYKOWSCY,  
UL. JAŚMINOWA 12,  
57-320 POLANICA ZDRÓJ  

Część nr 1 brak 

Część nr 2 17 015,34 

Część nr 3 brak 

Część nr 4 brak 

 

 
 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

Mariusz Fleszar  
…………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego 

 
Wyk. w 1 egz. MK/MK 


